
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 94/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών, για διαγωνιστικές διαδικασίες 
που θα διενεργήσει η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Φεβρουαρίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 419/31-1-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Τσαλικίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης αναπληρωματικό μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και  10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 2) Παπαδόπουλος 
Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 94: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.696/30-1-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
i. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Όργανα διενέργειας 

διαδικασιών δημοσίων συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 107 του 
Ν.4497/17 (ΦΕΚ 171/Α/2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iv. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο-
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

v. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

                                                                        ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Α. Την έγκριση του από 29-1-2020 πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής κλήρωσης, για τη συγκρότηση  
τριμελούς επιτροπής ενστάσεων και προσφυγών για διαγωνιστικές διαδικασίες  που θα διενεργήσει η 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, ως ακολούθως: 
1. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΓΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΤΗΣ  Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ     
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Κουϊνέλη Ανδριάνα ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Αγροτικής Οικονομίας, υπάλληλος Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2



2. Μαυρογιάννη Μαρία  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων, ως μέλος 
3. Παπάζογλου Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής, ως μέλος   
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Φραγκάκης Αθανάσιος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Καρασούλα Βασιλική ΔΕ Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. μέλος 

3. Μοναστηρίδου Σοφία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. μέλος 
   

Τα αναπληρωματικά μέλη, κατά σειρά, θα αναπληρώνουν οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν 
ή κωλύονται. 
Η θητεία της επιτροπής θα είναι για ένα έτος από τη συγκρότησή της ή μέχρι την ολοκλήρωση των 
σχετικών  διαγωνιστικών διαδικασιών. 

 
Β. Την έγκριση του από 29-1-2020 πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής κλήρωσης, για τη συγκρότηση  
τριμελών επιτροπών για διαγωνιστικές διαδικασίες  που θα διενεργήσει η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, ως ακολούθως: 
1. ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ     
ΤΩΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΣΕΙ Η      
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή      
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Κουϊνέλη Ανδριάνα ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Αγροτικής Οικονομίας, υπάλληλος Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

2. Μαυρογιάννη Μαρία  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων, ως μέλος 
3. Παπάζογλου Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής, ως μέλος 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Φραγκάκης Αθανάσιος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Καρασούλα Βασιλική ΔΕ Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. μέλος 

3. Μοναστηρίδου Σοφία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. μέλος 
 

2. ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ     
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ     
ΟΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΣΕΙ Η Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ  ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

2. Ράπτης Δημήτριος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως μέλος 

3. Kοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής, ως μέλος 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Μαροπούλου Χριστίνα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, 
υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Ταμίας Κωνσταντίνος  ΤΕ Μηχανικών, Ειδικότητας Μηχανολόγων, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων, ως αναπλ. μέλος 

3. Κανίδου Ελένη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη, ως αναπλ. μέλος 
 

Τα αναπληρωματικά μέλη των επιτροπών, κατά σειρά, θα αναπληρώνουν οποιαδήποτε από τα τακτικά 
μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται. 
Η θητεία των παραπάνω επιτροπών θα είναι για ένα έτος από τη συγκρότησή τους ή μέχρι την 
ολοκλήρωση των σχετικών διαγωνιστικών διαδικασιών. 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: Α. Την συγκρότηση τριμελούς επιτροπής ενστάσεων και προσφυγών για διαγωνιστικές 
διαδικασίες  που θα διενεργήσει η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία σύμφωνα με το από 29-1-2020 
πρακτικό επιτροπής διεξαγωγής κλήρωσης, αποτελείται από τα εξής μέλη: 
1. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΓΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΤΗΣ  Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ   ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Κουϊνέλη Ανδριάνα ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Αγροτικής Οικονομίας, υπάλληλος Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

2. Μαυρογιάννη Μαρία  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων, ως μέλος 
3. Παπάζογλου Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής, ως μέλος   
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Φραγκάκης Αθανάσιος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Καρασούλα Βασιλική ΔΕ Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. μέλος 

3. Μοναστηρίδου Σοφία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. 
μέλος 

Τα αναπληρωματικά μέλη, κατά σειρά, θα αναπληρώνουν οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν 
ή κωλύονται. 
Η θητεία της επιτροπής θα είναι για ένα έτος από τη συγκρότησή της ή μέχρι την ολοκλήρωση των 
σχετικών  διαγωνιστικών διαδικασιών. 

 
Β. Την συγκρότηση τριμελών επιτροπών για διαγωνιστικές διαδικασίες που θα διενεργήσει η Δ/νση 
Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, η οποία σύμφωνα με το από 29-1-2020 
πρακτικό επιτροπής διεξαγωγής κλήρωσης, αποτελείται από τα εξής μέλη: 
1. ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ     
ΤΩΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΣΕΙ Η Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Κουϊνέλη Ανδριάνα ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Αγροτικής Οικονομίας, υπάλληλος Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

2. Μαυρογιάννη Μαρία  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων, ως μέλος 
3. Παπάζογλου Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής, ως μέλος 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Φραγκάκης Αθανάσιος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Καρασούλα Βασιλική ΔΕ Πληροφορικής-Προσωπικού Η/Υ, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως αναπλ. μέλος 

3. Μοναστηρίδου Σοφία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. 
μέλος 

 
2. ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ     
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ     
ΟΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΣΕΙ Η Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, Ή ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 

2. Ράπτης Δημήτριος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως μέλος 

ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2



3. Kοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής, ως μέλος 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Μαροπούλου Χριστίνα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, 
υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, ως αναπλ. πρόεδρος 

2. Ταμίας Κωνσταντίνος ΤΕ Μηχανικών, Ειδικότητας Μηχανολόγων, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων, ως αναπλ. μέλος 

3. Κανίδου Ελένη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη, ως αναπλ. μέλος 

 
Τα αναπληρωματικά μέλη των επιτροπών, κατά σειρά, θα αναπληρώνουν οποιαδήποτε από τα τακτικά 
μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται. 
Η θητεία των παραπάνω επιτροπών θα είναι για ένα έτος από τη συγκρότησή τους ή μέχρι την 
ολοκλήρωση των σχετικών διαγωνιστικών διαδικασιών. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  94/2020. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

 
         ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2


		2020-02-13T10:08:00+0200
	Athens




